Mẫu 16/CTSV

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

……………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi: - ……………………………………………….;

 - ……………………………………………….;
                 - ………………………………………………..
Tôi tên là:…………………………………. .……Sinh ngày:…………....………

Hiện là sinh viên Lớp:…………….Mã thẻ sinh viên: …………………...……… Ngành…………………Khoa:…………………………..…Khoá:…………….…Hệ đào tạo:…….………………. của Trường ……………………………………

Kết quả học tập và rèn luyện của các kỳ học như sau:……………………………
…………………………………………………………………………………….
Được cấp học bổng (nếu có) của từng học kỳ với mức:…………………..………
…………………………………………………………………………………….
Thuộc diện hưởng các chế độ ưu đãi của Nhà nước:……………………………..
…………………………………………………………………………………….
Khen thưởng: ……………………………………………………………………..
Kỷ luật: ………………………………………...…………………………………
Tổng điểm thi đại học:………điểm, điểm xét tuyển vào trường:……...……điểm

Tôi viết đơn này xin Nhà trường cho phép tôi được chuyển đến học tại Trường …………………………………………………………………………………….
Với lý do: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan …………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Ý kiến Ban giám hiệu
Trường Đại học …………….
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	……..…, ngày......tháng......năm………
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến Ban giám hiệu
Trường ……………………………………………

  (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)